
ประกาศเทศบาลตำบลหนองหญ้าดอกขาว 
เรื่อง รายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 

และกำหนดวับ เวลา สถานที่ และวิธีการเลือกสรรพนักงานจ้าง
*******************************

ตามประกาศเทศบาลตำบลหนองหญ้าดอกขาว เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อการสรรหาและเลือกสรร 
เป็นพนักงานจ้างทั่วไปของเทศบาลตำบลหนองหญ้าดอกขาว ลงวันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๔ ได้ประกาศรับสมัคร 
บุคคลเพื่อการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง ภารโรง จำนวน ๑ อัตรา โดยเปีดรับสมัคร 
ตั้งแต่วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๔๖๔ ถึงวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๔๖๔ นั้น

บัดนี้ การรับสมัครดังกล่าวได้เสร็จสิ้นแล้ว จึงอาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงาน 
เทศบาลจังหวัดกาญจนบุรี เรื่อง หล ักเกณฑ์และเงื่อนไขเก ี่ยวก ับพนักงานจ้างของเทศบาล ลงวันที่ ๓๐ 
กรกฎาคม ๒๔๔๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติมจนถึงฉบับปัจจุบัน จึงประกาศรายซื่อผู้มีสิทธิ๋เข้ารับการสรรหาและเลือกสรร 
วัน เวลา และสถานที่สอบ ดังนี้

ลำดับ
ท ี่

ซื่อ -  สกุล เลขประจำตัวสอบ วัน เวลา สถานที่ และวิธีการสรรหา

๑. นางสมคิด บุญเขิด ๐๑-๐๐๑ ประเม ินสมรรถนะบ ุคคลเพ ื่อ เล ือกสรรเป ็น  
พ น ักงานจ ้างโดยว ิธ ีส ัมภาษณ ์ในว ันท ี่ ๒๓ 
มิถุนายน ๒๔๖๔ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ ห้อง 
ประขุมสภาเทศบาลตำบลหนองหญ้าดอกขาว

ระเบียบเกี่ยวกับการสรรหาและเลือกสรร
๑.ให้ผู้เข้ารับการสรรหาและเลือกสรรปฏิบัติตามระเบียบ ดังนี้

๑.๑ ผู้ที่เข้ารับการสรรหาและเลือกสรรต้องแต่งกายสุภาพ
๑.๒ เป็นหน้าที่ของผู้เข ้ารับการสรรหาและเล ือกสรร ที่จะต้องทราบเลขประจำตัวของตนเอง 

วัน เวลา และสถานที่สรรหาและเลือกสรร
๑ .๓ให้ผ ู้เข ้ารับการสรรหาและเลือกสรรไปถึงสถานที่สรรหาและเลือกสรรเพื่อรายงานตัวก่อน 

ถึงกำหนดนัดรายงานตัวไม่น้อยกว่า ๓๐ นาที 
๒. ขั้นตอนการสรรหาและเลือกสรร

๒.๑ รายงานตัวเพื่อรับฟ้งคำขี้แจงตามเวลาที่กำหนด โดยต้องแสดงบัตรประจำตัวผู้สมัครเข้ารับ 
การสรรหาและเลือกสรร และบัตรประจำตัวประขาขนในการรายงานตัว 

๒.๒ รอการสรรหารและเลือกสรร ณ สถานที่ ที่จัดไว้ให้
๒.๓ ต้องปฏิบัติตามคำแนะนำของกรรมการหรือเจ้าหน้าที่ตำเนินการสรรหาและเลือกสรรโดย

เคร่งครัด
๓. เกณฑ์การตัดสิน
ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร จะต้องได้คะแนนสัมภาษณ์ไม่ตากว่าร้อยละ ๖๐

-๒-/ ๔.ประกาศ...



-๒-

๔. ประกาศรายขื่อผู้ผ่านการเลือกสรร
เทศบาลตำบลหนองหญ้าดอกขาว จะประกาศรายขื่อผู้ผ่านการเลือกสรรในวันที่ ๒๓ มิถุนายน 

๒๕๖๔ ณ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหญ้าดอกขาว อำเภอท่าม่วง จังหวัดกาญจนบุรี
จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๔

(นายอุดร เพ็งอร่าม)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองหญ้าดอกขาว


